

INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště

viz. rozdělovník:

V Uherském Hradišti dne 29. 10. 2013

Věc: „Starý pivovar – expozice Karla Kryla“ – Odpověď projektanta na dotazy od jednoho z uchazečů

Na základě dotazů od jednoho z uchazečů Vám sdělujeme následující:

DOTAZ č. 1

Dotaz:

- Žádáme o doplnění vlhkostního průzkumu objektu, uváděného v souhrnné technické zprávě, vypracovaného firmou František Hróz – izolace a sanace vlhkého zdiva

Odpověď na dotaz č. 1

- Zasílám vlhkostní průzkum a dodatek vlhkostního průzkumu vypracovaný na základě požadavků NPÚ. Vlhkostní průzkum je možné stáhnout přes úschovnu na adrese <http://www.uschovna.cz/zasilka/MALULMYIH2EMWKAB-STP>

DOTAZ č. 2

Dotaz:

- Žádáme o doplnění parametrů aktivní drátové elektroosmózy včetně standardů provedení k pol.č. 63 výkazu výměr stavební části

Odpověď na dotaz č. 2

- Parametry elektroosmózy v „02_vlhkostní průzkum úprava – elektroosmóza“ - viz. příloha nebo ke stažení na výše uvedeném odkazu.

DOTAZ č. 3

Dotaz:

- Ve výkazu výměr zdravotnické části vodovod jsou pol.č. 29,30,31 specifikující nový 1 ks hydrantu. Ve výkazu výměr stavební části je uvedena duplicitní pol.č.121- Skříň hydrantová s výzbrojí 25 (konopné hadice) systém B25/30 2 ks. Na výkrese vodovodu 1.np je zakreslen jeden nový hydrant, což odpovídá výkazu výměr zdravotnické, ale na stavebním výkrese 1.np jsou zakresleny 2 hydranty. Na výkrese PBR 1.np je zakreslen jeden nový hydrant a jeden stávající v m.č. 1.01, o jehož existenci nejsme přesvědčeni. Žádáme o sdělení, které položky výkazů výměr máme ocenit a v jakém množství, aby nedošlo k jejich duplicitě.

Odpověď na dotaz č. 3

- Došlo k duplicitě. Platí položka ve výkazu výměr zdravotnické. V řešeném prostoru je jeden stávající hydrant (viz. přiložená fotografie) a jeden nově navrhovaný hydrant.

DOTAZ č. 4

Dotaz:

- Ve výkazu výměr stavební části u pol.č.153 - D+M Zábradlí z bezpečnostního skla Z1 vč. kotvení a povrchové úpravy je nesoulad s výpisem výrobků, kde je u pol. Z/1 specifikováno je ocelové madlo. Prosíme o upřesnění co platí?

Odpověď na dotaz č. 4

- Správně je položka Z1 ocelové madlo, dle tabulky výrobků.

DOTAZ č. 5

Dotaz:

- Žádáme o podrobnější specifikaci svítidel ozn. v legendě A, C, E a N určením jejich velikosti, tvaru, materiálového provedení, celkového vzhledu pro stanovení ceny.

Odpověď na dotaz č. 5

- Svítidla :

A - Zemní pochozí světlo, exteriérové, venkovní, rámeček matný nikl, krycí sklo, 1x24W, G5, 230V, IP67, 676x123x108mm

C – Nástěnné koupelňové světlo, kov, chrom, sklo opálové, 1x14W, T5, 230V, IP44, 55x650x75mm

E – obyčejné světlo do zázemí, sklo, bílý plast

N – nouzové svítidlo LED pro montáž na stěnu, velikost kvádr 137/137/32 mm (případně podobná velikost, nebo menší), materiál polykarbonát (šedý) z nabídky dodavatele vybere GP.

Veškeré dodatečné informace jsou taktéž zveřejňovány na profilu zadavatele proto je nutné si profil zadavatele kontrolovat.

S pozdravem

Ing. Marie Knotová